CAI}ÍÀNA UUNICIPil D[
MINA§ fiIRAI§

Assunto: Restauração do campanário e Sinos da lgreja
Requerentes: Alexandrina Monteiro Abreu Brum
Requerido: Exmo. Prefeito Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente expediente, a vereadora que esta subscreve, REQUER, após

ciência do Plenário desta Casa Legislativa, seja encaminhada a presente INDICAÇÃO ao Exmo.

Prefeito Municipal, a fim de sugerir ao Poder Executivo a restauração do campanário e sinos da

agrela Nossa Senhora do Rosário

JUSTIFICATIVA

A indicação atende à relevante missão de preservação da tradição e memória

de nossa cidade.

Portanto, justifica-se a presente indicação a fim de que seja a promovida

restauraçâo do Campanário e sinos da lgreja do Rosário

Certa do acolhimento da presente, pelos Nobres pares,

Plenário Georgina Paixão Godoy. 25 de Junho de 2020

Atenciosamente,

"'.. í/6, , ,.1 frU80,,,\

i '*t'
No'ssa Senhora do. Rosário

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - Tel.: (32) 3463-1380 - www.camara.voltagrande.mg.gov.br